Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) VALEO

VAL245058

Sifra proizvoda: IC-A69AAA
Cena: 3916.8 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Valeo Ignition Coil AUDI / BMW / FORD

Broj postova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-A69AAA

OE Sifre

245058 ARTNR_Z_TCD
0040 100109 BERU
0040100115 BERU
40100109 BERU
40100115 BERU
ZS 109 BERU
Z5 115 BERU
0221119016 BOSCH
0221119021 BOSCH
0221119 022 BOSCH
0221119030 BOSCH
0221119 046 BOSCH
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0221119 353
0221 122 006
221119016
221119021
221119022
221119030
221119046
221119353
221122006
11821
9.6064
9.6075
DLB 102
DLB237
DLJ100
48236
48300
48302
48305
S536U02
T536A04
XIC 8057
XIC8025

X1C8038
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BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BREMI

FACET

FACET

LUCAS

LUCAS

LUCAS ELECTRICAL
NGK

NGK

NGK

NGK

NPS

NPS

QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL

QUINTON HAZELL
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X1C8041

X1C8042

X1C8043

XIC8047

520041

85.30075

8860 10035
886010036
GCL144

059 905105 8B
599 051 05B
12131 357 294
12131357295
1486 937
1473323
1504333
5000970
5006103

A710X 12K018 AA
A730X 12K018 FA
A790X 12K018 BA
C6R-205

C6R-206

30500-634-632
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QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
SAGEM

SIDAT

TRISCAN
TRISCAN
UNIPART

AUDI

AUDI

BMW

BMW

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

HITACHI

HITACHI

HONDA
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30500-634-640 HONDA
30500-634-671 HONDA
30500-634-672 HONDA
30500-634-673 HONDA
30500-659-005 HONDA
553221601 INNOC
9-81360-007-0 ISUZU
9-82511-240-0 ISUZU
9-82513-505-0 ISUZU
9-82513-509-0 ISUZU
573038 LAND ROVER
8510047 LAND ROVER
0222-18-1008B MAZDA
0275-18-100 MAZDA
0554-18-100 MAZDA
1524-18-100A MAZDA
27518100 MAZDA
55418100 MAZDA
000 158 49 03 MERCEDES
1584903 MERCEDES
A 000 158 49 03 MERCEDES
MD 003 823 MITSUBISHI
22433 U3140 NISSAN
22433-14600 NISSAN
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22433-14605 NISSAN
22433-14606 NISSAN
22433-14615 NISSAN
22433-14616 NISSAN
22433-28510 NISSAN
22433-28511 NISSAN
22433-A5210 NISSAN
22433-A5400 NISSAN
22433-A5410 NISSAN
22433-E5210 NISSAN
22433-53100 NISSAN
GCL 111 ROVER
GCL130 ROVER
GCL132 ROVER
GCL144 ROVER
113 914 010 SKODA
32055-2800 SUBARU
32988-2800 SUBARU
42988-7153 SUBARU
42988-7400 SUBARU
42988-7500 SUBARU
82988-6102 SUBARU
0522335500 TALBOT
522335500 TALBOT
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9 091 902 006 TOYOTA
9 091 902 042 TOYOTA
9091 902 102 TOYOTA
9091 902 103 TOYOTA
90919 02083 TOYOTA
90919 02118 TOYOTA
90919-02098 TOYOTA
90919-02127 TOYOTA
90919-02133 TOYOTA
12 192 308 VOLVO
059905105B VW
171 905 115 VW
599 051 05B VW
Deklaracija
Model: Indukcioni kalem (bobina) VALEO VAL245058 IC-A69AAA

Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: VAL245058

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 3.916,80
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A69AAA-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-A69AAA-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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